
UCHWAŁA NR XXVII/462/16  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego do 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu  

i Turystyki z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 2252), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XIX/343/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2018 r., zmienionej uchwałą  

Nr XXIV/439/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest zmiana wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2018 roku. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Sejmik 

Województwa określa zadania inwestycyjne i uchwala wieloletni program rozwoju bazy 

sportowej. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie wymaga konsultacji. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Po ocenie wniosków dokonanej przez Ministerstwo Sportu i Turystyki pojawiły się 

następujące oszczędności do rozdysponowania w roku 2016: 

 50,2 tys. zł na inwestycji Gminy Stolno pn. „Budowa boiska sportowo-treningowego  

w miejscowości Wabcz”, 

 22,6 tys. zł na inwestycji Gminy Mogilno pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Mogilnie”, 

 35,0 tys. zł na inwestycji Gminy Lubicz pn. „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

w Grabowcu”, 

 80,7 tys. zł na inwestycji Gminy Świecie pn. „Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej nr 8 w Świeciu”, 

 25,2 tys. zł na inwestycji Gminy Osielsko pn. „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Gimnazjum w Żołędowie”, 

 127,0 tys. zł na inwestycjach Miasta Bydgoszczy pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Zespole Szkół nr 6 przy ul. Staroszkolnej 12”, „Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Gimnazjum nr 20 przy ul. Karpackiej 30”, „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 przy ul. Stawowej 39” oraz „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 21 przy ul. Bałtyckiej 59”, 



 61,8 tys. zł na inwestycji Gminy Bądkowo pn. „Budowa zespołu boisk sportowych 

wielofunkcyjnych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w miejscowości Bądkowo”.  

Ponadto w związku z otrzymaniem przez Miasto Rypin dofinansowania z „Programu 

Lekkoatletycznego” Ministerstwa Sportu i Turystyki usuwa się z Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego inwestycję pn. „Budowa bieżni tartanowej 

na obiektach MOSiRu” w przewidzianej na rok 2016 kwocie dofinansowania w wysokości 

484,0 tys. zł. 

Jednocześnie, w dniu 14 listopada 2016 roku otrzymano pismo Gminy Miasta 

Włocławek z prośbą o przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji inwestycji pn. 

„Modernizacja basenu Delfin” w konsekwencji przedłużającej się procedury opracowania 

projektu wykonawczego. W związku z tym inwestycja zostaje przesunięta na listę rezerwową, 

a oszczędności z tym związane wyniosą w 2016 roku 751,2 tys. zł.  

Z łącznej kwoty oszczędności w wysokości 1 637,7 tys. zł proponuje się przeznaczyć 

odpowiednio: 

 200,0 tys. zł na inwestycję Miasta Toruń pn. „Budowa infrastruktury sportowej przy VII 

Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Batorego 39b oraz przy Szkole Podstawowej nr 33 

przy ul. Bolta 14” (przesunięcie z listy rezerwowej na listę podstawową), 

 145,0 tys. zł na inwestycję Gminy Barcin „Oświetlenie płyty stadionu lekkoatletycznego 

w Barcinie” (przesunięcie z listy rezerwowej na listę podstawową), 

 400,0 tys. zł na przyspieszenie transzy dofinansowania z 2017 roku dla inwestycji Gminy 

Wiejskiej Grudziądz pn. „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II  

w miejscowości Ruda”, 

 892,7 tys. zł na przyśpieszenie transzy dofinansowania z 2017 roku dla inwestycji Gminy 

Miejskiej Włocławek pn. „Przebudowa hali sportowo-widowiskowej Ośrodka Sportu  

i Rekreacji”. 

Pozostałe zmiany w Programie: 

1) zmiany łącznej kwoty dofinansowania inwestycji: 

 Gmina Fabianki „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem dydaktycznym przy 

Szkole Podstawowej w Szpetalu Górnym” z 1 002,0 tys. zł na 779,3 tys. zł w związku ze 

zmniejszeniem dofinansowania w 2017 roku z 453,0 tys. zł do 230,3 tys. zł, 

 Miasto Grudziądz „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr  

1 przy ul. Droga Mazurska” z 1 362.0 tys. zł na 1 135,8 tys. zł w związku ze 

zmniejszeniem dofinansowania w 2017 roku z 732,0 tys. zł do 505,8 tys. zł; 



2) przesunięcie 30,0 tys. zł z roku 2017 na rok 2018 Gminie wiejskiej Chełmża na zadanie pn. 

„Rozbudowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Kończewicach”; 

3) z listy rezerwowej usuwa się następujące inwestycje: 

 „Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół 

Katolickich im. ks. Jana Długosza we Włocławku” realizowana przez Diecezje 

Włocławską – wniosek o dofinansowanie odrzucony z powodów formalnych, 

 „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z elementami lekkoatletycznymi” realizowana 

przez Gminę Kruszwica – gmina otrzymała dofinansowanie z „Programu 

Lekkoatletycznego” Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

  


